Departament de Presidència eleva al Consell Executiu del Consell Insular de Mallorca, la 

següent proposta: 

ACORD 

1. Aprovar l’expedient de convocatòria de subvencions per als ajuntaments de Mallorca

fins a 55.000 habitants per l’impuls de polítiques locals de joventut per a l’any 2026.

2. Autoritzar una despesa de sis-cents cinquanta mil euros (650.000,00 €) que es finançarà

amb càrrec al pressupost de despeses del Consell de Mallorca per a l’any 2026, a càrrec

de les partides pressupostàries i els imports següents:

 Per a la Línia 1 (L1): Ajuntaments de Mallorca amb població igual o inferior a 30.000